
Cupol Process – ett IT-system som gör det komplexa
enkelt och får människor att samarbeta och samverka

Samverkansstöd         Dokumenthanteringssystem         CAD-version



Plattform för samverkan och konkurrenskraft

Vi hjälper er att uppnå konkurrenskraft och framgång utifrån

att människor samverkar och att informationshanteringen

säkerställs så effektivt som möjligt. Cupol Process samlar all

elektronisk dokumentation så att aktuell information enkelt

kan delas. Arbetsflödet följs enligt en utarbetad behörighets-

struktur så projekten lätt kan administreras och kommuniceras.

Skapar ordning och reda i processer, stora komplexa
projekt, projektportföljer och program
Systemet får det komplexa och svåra att bli tillgängligt och

överskådligt. Projekt kan fortlöpa parallellt och är inte bero-

ende av tidskrävande projektmöten.

Systemet är lämpligt för bygg- och fasighetsbranschen, projekt-

ledningsföretag, ISO-certifierade företag, dagligvaruhandeln

samt andra projektrika företag och myndigheter.

Varje individ behöver få rätt information och känna
sig delaktig för att kunna och vilja göra rätt saker
Det avgörande för hur slagkraftigt ett projekt eller en pro-

cess genomförs är naturligtvis hur väl varje projektdeltagare

får relevant information. Lika viktigt är dock att varje individ

känner sig delaktig och sedd.

När både ledning, mellanchefer och utövare har tillgång till

rätt information så skapas en känsla av tillhörighet. När enga-

gemanget ökar och varje person blir motiverad att göra sitt

yttersta går organisationen kraftfullt mot sitt mål.

Samordna för att uppnå största möjliga effekt 
Handlingskraft och verkningsgrad i projekt ökar när både

interna och externa resurser används på bästa möjliga sätt.

Effekten blir större än om arbetet sker osamordnat.

En global värld och en verklighet i ständig förändring med ett hänsynslöst tempo och krav på lägre
kostnader och ökat resultat kräver IT-verktyg som försäkrar att samverkan sker optimalt.

Krav på ökad vinst gör att produktionen förväntas ta minimal

tid. Projektering sker ofta under stor tidspress och försök att

projektera och producera parallellt har genomförts med blan-

dat resultat.Vår skräddarsydda CAD-komponent kan:

• Kvalitetssäkra, förenkla och göra projekteringen avsevärt

snabbare och mer precis, vilket minskar kostnader i senare led.

• Specialhantera ritningsflödet oberoende vilka CAD-system

som används för godkännande och granskning av anbud, rit-

ningar och handlingar med mera.

• Ge ledaren möjlighet att styra och godkänna processen.
Projektörerna tillåts ha olika CAD-system, filformat och IT-miljöer, vilket
gör att de olika projektörerna snabbt kan samverka och bli produktiva.

Effektivare CAD-projektering



FUNKTIONER INGÅR TILLÄGG

Dokumenthantering
Aut. versionshantering
Prenumeration/Distribution
Flexibla strukturer
Stora volymer - 18.000 anv.
Arbetsflöde & Processtöd
Intern & extern tillgänglighet/
web
Portal
Aut. Dokumentidentifikation
Aut. DokumentID i dokumenten            
Dokumentmallar 
Ritningshantering 
Check-out bärbart
CAD-projektering
Kopieringsstöd
Projekt- & Programmodell                     
Projektportfölj                
Arkivering

Med Cupol Process. Avancerade projekt kan löpa smidigt då alla har till-
gång till samma version av informationen samtidigt. Projektrika företag
sparar 1-3h per dag bara genom effektivare arbetsmöten. Varje person
får precis den fakta han/hon behöver precis när han/hon behöver den.

Tiden är förbi då du behöver förlita dig på tolkningsbara

dragningar, rapporter, mail, intranät och telefon där informa-

tion inte läses av alla och där den snabbt blir inaktuell.

Cupol Process ser till att alla alltid har samma uppdaterade

information samtidigt.

Arbetet utförs som det är tänkt med styrmodeller
och mallar
Affärsprocesser, information och effektivt samarbete är några

av företagens viktigaste framgångsfaktorer. Gemensamma be-

grepp och ett gemensamt agerande är nyckeln till framgång.

Vi hjälper er att styra era projekt med tydlig inriktning på vad

som skall levereras och hur leveransen och uppföljningen skall

gå till. Modellen fungerar för alla typer av projekt och arbets-

metoder och kan enkelt överföras till framtida projekt.

Rätt information är omedelbart tillgänglig oavsett var
i världen man befinner sig under hela dygnet
Ett avancerat distributionssystem med behörighetsnivåer gör

att beslutsfattare och medarbetare snabbt och enkelt kan

hämta rätt information för att lösa sin uppgift. Alla dokument

är ständigt åtkomliga. Det finns inga begränsningar, varken i

tid eller rum.

Enkelt att lära, använda och implementera
Det är en förutsättning att systemet är verklighetsnära. Både

ledare och personal ute på fältet måste känna att det är ett

system som de vill använda och som är tillgängligt på deras

villkor. Systemet har mycket låga inlärningströsklar för både

chefer och användare, vilket innebär ett minimalt förändrings-

arbete i din organisation när systemet introduceras.

Utan Cupol Process. Data som hanteras elektroniskt är i princip oöver-
blickbara utan skräddarsydda hanteringssystem. Ökad produktivitet med
så få misstag som möjligt är idag en av företagens viktigaste framgångs-
faktorer. Det finns inte utrymme för ineffektivitet.

Systemet är utvecklat tillsammans med NCC och används idag i ca 1 000 projekt
och har över 3 000 användare världen över.



Våra produkter och tjänster 

Cupol Ledning. Ett överlägset beslutsstöd som gör komplexa

och osäkra situationer överskådliga och genomsynliga för alla

involverade som ser sin roll i sammanhanget.

Cupol Process. Gör det enkelt att dela dokument och att

effektivt följa arbetsflödet. Funktionen för ritningshantering

gör CAD-projekteringen effektivare.

Cupol Ledarutveckling. Vi utbildar ledare att fatta beslut

under tidspress och osäkerhet genom väl underbyggda scena-

rier och handlingsalternativ.

Cupol Kompetens. Cupol utför konsultuppdrag vid komplexa

projekt, program- och projektportföljsfrågor på ledningsnivå

hos myndigheter och företag.

Vår historia och våra referenser

Vi har metoder, IT-verktyg, strukturer och processer för att företag och myndigheter skall ha bästa möjliga
plattform för att nå önskad effekt i framtiden.

Cupol levereras av Cupol International AB, Cylindervägen 18, box 1113, 131 26 Nacka Strand, tel +46 8 601 30 80, +46 70 316 50 80,
fax +46 8 601 30 33, info@cupol.net, www.cupol.net

Ford Motor Company och Quality Function Deployment
är grunden till Cupol Ledning som senare vidareutvecklats

tillsammans med världsledande forskare inom ledning.

ICA Maxis sju butiker i Stockholmsområdet använder Cupol

Process för projektsamverkan och dokumenthantering.Vi

levererar support och IT-produkter.

MNE4, Multi National Experiments, använder Cupol Ledning

som planeringsverktyg och beslutsstöd i internationella freds-

bevarande projekt med 22 västerländska demokratiska länder.

Försvarshögskolan och Försvarets materielverk använder

Cupol Ledning vid utbildning inom försvaret och vid forskning

för det framtida försvaret inom operativ samverkan.Vi levere-

rar utveckling, utbildning, support och IT-produkter.

NCC var med och utvecklade grunden till Cupol Process.

Vi levererar utveckling och support till projekt- och projekte-

ringssamverkan samt till deras dokumenthantering.

Fritidsresor använder Cupol Ledning för krisledning och

dokumenthantering vid kriser. ”Av de tekniska krishanterings-

system vi tittat på har Cupol Ledning bra visuell överblick över

händelseförlopp, bra logik och ett modernt ”tänk” jämfört

med många andra system”, säger Mikael Edwards, Fritidsresor.

Våra samarbetspartners
OM Hosting Partner

Pejl – projektstyrningsmodeller 

IBM Business Partner


